pertitoli e colloquio, peril conferimentodi n... 1 incarico a tempo determinato, ai sensi
dell'art. 15 — octies del d.lgs. n. 502/1992, riguardante la figura professionale di Nutrizionista
Clinico, della durata di 24 (ventiquattro) mesi e dell'importo di euro 18.000,00 annui
(diciottomila/00) importo complessivo omnicomprensivo di euro 36.000,00- finalizzato alla
realizzazione del progetto PSN anno 2016 linea — 3.21 “Sviluppoper attività assistenziali rese

dagli hospice
Cheil relativo bando è stato pubblicato sulsito internet dell’ Azienda in data 12/02/2021,

[...]

685 del 16/06/2021, è stata individuata quale vincitrice
dell'incarico di che trattasi la Dr.ssa Pittalà Clorinda,

Che. quindi, è stato stipulato. il 16/07/2021.con la vincitrice, il relativo contrattodi
assegnazione del suddetto incarico della durata di 24 (ventiquattro) mesiedell'importodi curo
18.000,00 annui (diciottomila/00)-importo complessivo omnicomprensivo di curo 36.000,00=
finalizzato alla realizzazione del progetto PSN anno 2016 linea — 3.21 “Sviluppo per attività
assistenziali rese dagli hospice”

Vista l'attestazione a firma del Dott.Orazio D'Antoni, Referente Aziendale della linea